МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
)ДЧРЕЖДЕНИЕ (ВОСХОДНЕНСКАЯ ШКОЛА

имЕни в.и. криворотовА>
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

З0.12.2022 г.

прикАз

с. Восход

О создании Совета по питанию
во втором полугодип2022/2023 учебного года

Ns 413

С цеЛЬЮ административно-общественного контроля за 0рганизацией
качественного и полноценного питания в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию на второе полугодие 2022-202З
уч.г. в следующем составе:
Председатель Совета - директор Зуйкина И.С.;
члены Совета:
- ОТВеТственныЙ за качество и безопасность получаемоЙ и выдаваемоЙ
продукции - Митченкова Т.В;
- ответственная за организацию питания обучающихся в школе - Козловская
В.Н.;
- представитель педагогического коллектива - Зуйкина С.М.;
- представитель родительской общественности - Змеёк Е.В.;
- ПРеДСТаВиТели Совета старцеклассников - Василенко Л.В., Токмакова Щ.А.

2. Утверлить Положёirие о Совете по питанию.

Щиректор

С приказом ознакомлены:

И.С.Зуйкина

-А
бftL Митченкова Т.В.

^%-"ffil;жЁ#: